d’aula aventi ad oggetto la realizzazione dei percorsi formativi nell’ambito della linea di investimento 

2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico  per un 

totale di 90 ore , per un importo pari a € 3.060,00 (euro tremilasessanta/00), importo inteso al lordo di 

ogni altro onere; 

▪ di approvare lo schema di avviso allegato da intendersi parte integrante e sostanziale del presente 

Decreto; 

▪ di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n.